ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐĂK HÀ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND

Đăk Hà, ngày      tháng     năm 2024

GIẤY MỜI

Dự Lễ giao, nhận quân năm 2024

Căn cứ Kế hoạch số 54/KH-UBND ngày 06/02/2024 của Ủy ban nhân

dân huyện Đăk Hà về việc tổ chức Lễ giao, nhận quân năm 2024 .

Uỷ ban nhân dân huyện kính mời dự Lễ giao, nhận quân năm 2024 như sau:

I. Thành phần mời dự

1. Đại biểu Tỉnh:

- Đại diện Thường trực Tỉnh uỷ;

- Đại diện Lãnh đạo Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Các đồng chí Tổ cấp uỷ tỉnh phụ trách huyện Đăk Hà;

- Đại diện thành viên Hội đồng nghĩa vụ quân sự tỉnh Kon Tum;

- Đại diện Lãnh đạo Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh Kon Tum;

- Đại diện Lãnh đạo cơ quan 3 phòng Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh Kon Tum;

- Đại diện Lãnh đạo các đơn vị nhận quân.

2. Đại biểu huyện:

+ Thường trực Huyện ủy;

+ Các đồng chí Uỷ viên Ban Thường vụ Huyện uỷ;

+ Thường trực Hội đồng nhân dân huyện;

+ Lãnh đạo Ủy ban nhân dân huyện;

+ Ban Thường trực Uỷ ban MTTQVN huyện;

+ Lãnh đạo các tổ chức chính trị-xã hội, tổ chức xã hội huyện;

+ Lãnh đạo các cơ quan tham mưu giúp việc Huyện ủy;

+ Lãnh đạo các Ban Hội đồng nhân dân huyện;

+ Các đồng chí thành viên Hội đồng nghĩa vụ quân sự huyện;

+ Lãnh đạo các phòng, ban, cơ quan, đơn vị huyện.

3. Đại biểu xã:

+ Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch HĐND, Chủ tịch Ủy ban nhân dân,

UBMTTQVN các xã, thị trấn;

+ Chỉ huy trưởng Ban chỉ huy quân sự các xã, thị trấn.

II. Thời gian và địa điểm:

2

1. Thời gian: Vào lúc 07 giờ, ngày 25 tháng 02 năm 2024 (Chủ Nhật).

2. Địa điểm: Tại sân vận động Trung tâm Văn hóa- Thể thao- Du lịch và

Truyền thông huyện Đăk Hà (Địa chỉ: Đường 24/3; Tổ dân phố 2B, thị trấn

Đăk Hà, huyện Đăk Hà).

Kính đề nghị các đại biểu sắp xếp công việc, đến dự buổi Lễ đúng thời

gian và địa điểm./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- CT, các PCT UBND huyện;
- LĐ, CV Văn phòng;

- Lưu: VTUB, QSH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hà Tiến

		2024-02-19T14:51:36+0700

		2024-02-19T15:11:28+0700

		2024-02-19T15:11:28+0700

		2024-02-19T15:11:28+0700

		2024-02-19T15:11:28+0700